
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.70
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren I Seite: 1

 937,3
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 932,0 Ringe 81 9

18292 Meyer, Birgit 311,6
18298 Winnecke, Bibiana 310,8
18300 Meyer, Guntbert 309,6

2  18033 HSG v. 1367 925,4 Ringe 75 15

18153 Lehne, Ansgar 312,4
18154 Spiekermann, Andreas 308,8
18145 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 304,2

3  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 922,4 Ringe 69 21

18299 Wischnewski, Regina 311,9
18285 Götzl, Anna-Margarete 306,1
18284 Meyer, Alina 304,4

4  18015 SV  Gleidingen e.V. I 921,0 Ringe 73 16 1

18054 Lorenz, Bernd 313,0
18058 Laber, Victor 306,7
18057 Lovas, Gabor 301,3

5  18021 SV Groß-Giesen e.V. 914,1 Ringe 67 21 2

18103 Werner, Ilona 308,2
18102 Werner, Hubert 307,4
18101 Schmieden, Hilmar 298,5

6  18015 SV  Gleidingen e.V. II 912,8 Ringe 64 25 1

18053 Zbikowski, Ursula 306,7
18051 Laber, Lilli 305,6
18052 Waldmann, Andrea 300,5

7  18015 SV  Gleidingen e.V. III 899,0 Ringe 53 33 4

18055 Rohrbach, Bernd 304,3
18056 Maneke, Peter 302,3
18060 Caspari, Marco 292,4



KM 2018 KK Gewehr sitzend Auflage 100mStand: 22.04.2018,21:19 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.39.70
7er/6er

8  18015 SV  Gleidingen e.V. IV 867,4 Ringe 34 41 14 1

18059 Steingraeber, Martin 291,9
18061 Maneke, Andrea 289,9
18062 Lorenz, Iris 285,6

9  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 619,5 Ringe 52 7 1

18084 Helmke, Herbert 312,0
18083 Burmester, Hans-Otto 307,5
18082 Höppner, Markus 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.70
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren I Seite: 1

 316,1
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18054 Lorenz, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. I 103,9 104,1 105,0 313,0

2 18245 Strehling, Holger  18052 SV Oedelum e.V. 104,9 103,1 104,7 312,7

3 18153 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 103,6 103,0 105,8 312,4

4 18084 Helmke, Herbert  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 103,2 104,3 104,5 312,0

5 18227 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,4 102,7 102,7 309,8

6 18300 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,0 103,8 101,8 309,6

7 18154 Spiekermann, Andreas  18033 HSG v. 1367 103,3 103,1 102,4 308,8

8 18058 Laber, Victor  18015 SV  Gleidingen e.V. 101,6 102,6 102,5 306,7

9 18055 Rohrbach, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. III 99,9 101,8 102,6 304,3
10 18145 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 102,2 102,0 100,0 304,2
11 18056 Maneke, Peter  18015 SV  Gleidingen e.V. III 100,8 103,7 97,8 302,3
12 18094 Staar, Andreas  18020 SV Groß Förste e.V. 100,3 98,3 103,2 301,8
13 18060 Caspari, Marco  18015 SV  Gleidingen e.V. III 99,6 94,9 97,9 292,4
14 18059 Steingraeber, Martin  18015 SV  Gleidingen e.V. IV 96,6 99,3 96,0 291,9
15 18082 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.71
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

 312,8
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18292 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,3 103,6 103,7 311,6

2 18241 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 103,0 103,8 104,5 311,3

3 18298 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 102,3 104,0 104,5 310,8

4 18053 Zbikowski, Ursula  18015 SV  Gleidingen e.V. II 101,5 102,2 103,0 306,7

5 18051 Laber, Lilli  18015 SV  Gleidingen e.V. II 101,8 102,3 101,5 305,6

6 18081 Richter, Mariola  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,2 101,0 103,5 303,7

7 18052 Waldmann, Andrea  18015 SV  Gleidingen e.V. II 101,8 97,6 101,1 300,5

8 18061 Maneke, Andrea  18015 SV  Gleidingen e.V. IV 95,5 98,0 96,4 289,9

9 18062 Lorenz, Iris  18015 SV  Gleidingen e.V. IV 94,9 95,9 94,8 285,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18299 Wischnewski, Regina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 104,2 104,9 102,8 311,9



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.72
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren II Seite: 1

 0
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18083 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,1 101,7 104,7 307,5

2 18102 Werner, Hubert  18021 SV Groß-Giesen e.V. 101,8 102,1 103,5 307,4

3 18246 Gerdes, Erich  18052 SV Oedelum e.V. 103,4 98,4 102,8 304,6

4 18057 Lovas, Gabor  18015 SV  Gleidingen e.V. I 101,1 100,7 99,5 301,3

5 18101 Schmieden, Hilmar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 97,7 100,7 100,1 298,5



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.73
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

 0
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18103 Werner, Ilona  18021 SV Groß-Giesen e.V. 103,7 102,0 102,5 308,2

2 18285 Götzl, Anna-Margarete  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 101,2 102,5 102,4 306,1

3 18284 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 101,1 99,1 104,2 304,4



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.74
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren III Seite: 1

 929,2
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 919,2 Ringe 68 21 1

18306 Döring, Klaus 308,6
18286 Werner, Ulrich 308,0
18291 Konrad, Ernst-Robert 302,6

2  18016 SV Gödringen e.V. 909,1 Ringe 64 24 2

18075 Meier, Walter 305,8
18074 Warmbold, Ernst 302,7
18072 Siegmund, Friedel 300,6

3  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 852,8 Ringe 39 35 7 5 1

18287 Sauer, Joachim 301,5
18289 Hampel, Volker 290,7
18290 Kuhnert, Anita 260,6



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.74
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren III Seite: 1

 312,8
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18306 Döring, Klaus  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 101,0 103,6 104,0 308,6

2 18074 Warmbold, Ernst  18016 SV Gödringen e.V. 99,9 100,9 101,9 302,7

3 18287 Sauer, Joachim  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 97,6 102,1 101,8 301,5

4 18079 Richter, Klaus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 100,1 101,0 95,1 296,2



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.76
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

 313,5
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18152 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 102,1 104,3 102,9 309,3

2 18291 Konrad, Ernst-Robert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 102,6 100,6 99,4 302,6

3 18072 Siegmund, Friedel  18016 SV Gödringen e.V. 101,3 100,1 99,2 300,6

4 18150 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 99,3 101,1 95,9 296,3

5 18073 Wilke, Cord  18016 SV Gödringen e.V. 0,0



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.77
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Seniorinnen IV Seite: 1

 305,3
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18290 Kuhnert, Anita  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 89,3 84,4 86,9 260,6



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.78
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren V Seite: 1

 0
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18286 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,9 101,5 101,6 308,0

2 18075 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 99,8 101,8 104,2 305,8

3 18247 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 102,3 98,7 101,2 302,2

4 18289 Hampel, Volker  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 91,4 101,6 97,7 290,7



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2018
10./11.03 und 21/22.04.2018     in Hannover/Hildesheim/Elze DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.81
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Seniorinnen 0 Seite: 1

 316,1
Stand: 22.04.2018 21:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18049 Rohrbach, Iris  18015 SV  Gleidingen e.V. 96,8 100,2 99,5 296,5

2 18050 Caspari, Marion  18015 SV  Gleidingen e.V. 99,5 93,4 99,3 292,2


